

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP062018_A
Stavba: PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

KSO:
Místo: Orlová

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROFIZA s.r.o.

IČ: 29244935
DIČ: CZ29244935

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 275 445,82
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 275 445,82	267 843,62
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 543 289,44
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP062018_A

Stavba: PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Místo: Orlová

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 04	Chodníky u základní školy	1 158 445,82	1 401 719,44
D.1.1	Stavební část	121 742,93	147 308,95
D.1.1.1	Zpevněné plochy	1 036 702,89	1 254 410,50
VON	Vedlejší a ostatní náklady	117 000,00	141 570,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

SO 04 - Chodníky u základní školy

Soupis:

D.1.1 - Stavební část

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROFIZA s.r.o.

IČ:

29244935

DIČ:

CZ29244935

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 742,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 742,93	21,00%	25 566,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 308,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

SO 04 - Chodníky u základní školy

Soupis:

D.1.1 - Stavební část

Místo: Orlová

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

121 742,93

HSV - Práce a dodávky HSV	74 725,63
1 - Zemní práce	56 484,23
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	2 340,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	400,35
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	2 959,44
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	2 803,64
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	47 980,80
2 - Zakládání	1 503,36
27 - Zakládání - základy	1 503,36
5 - Komunikace pozemní	4 500,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 500,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 500,00
998 - Přesun hmot	4 738,04
PSV - Práce a dodávky PSV	27 017,30
762 - Konstrukce tesařské	27 017,30
OST - Ostatní-mobiliář	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

SO 04 - Chodníky u základní školy

Soupis:

D.1.1 - Stavební část

Místo: Orlová

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

121 742,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 725,63
D	1		Zemní práce				56 484,23
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				2 340,00
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	15,000	150,00	2 250,00
	VV		0,5*30		15,000		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,500	20,00	90,00
	VV		15*0,3		4,500		
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				400,35
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,576	650,00	374,40
	VV		"koš"(0,6*0,8*0,6)*2		0,576		
	VV		Mezisoučet		0,576		
4	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,173	150,00	25,95
	VV		0,576*0,3		0,173		
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				2 959,44
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,576	190,00	2 959,44
	VV		"odkopavky"15		15,000		
	VV		"šachty"0,576		0,576		
	VV		Mezisoučet		15,576		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				2 803,64
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,576	15,00	233,64
	VV		"odkopavky"15		15,000		
	VV		"šachty"0,576		0,576		
	VV		Mezisoučet		15,576		
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	25,700	100,00	2 570,00
	VV		15,576*1,65		25,700		
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				47 980,80
8	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	276,000	45,00	12 420,00
	VV		276		276,000		
9	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	68,310	360,00	24 591,60
	VV		(276*0,15)*1,65		68,310		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	276,000	18,70	5 161,20
	VV		276		276,000		
11	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	4,140	120,00	496,80
	VV		276		276,000		
	VV		276*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		4,140		
12	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	276,000	16,20	4 471,20
	VV		276		276,000		
13	M	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	0,800	1 050,00	840,00
	VV		276*0,05		13,800		
	VV		13,8*0,058 "Přepočtené koeficientem množství		0,800		
D	2		Zakládání				1 503,36
D	27		Zakládání - základy				1 503,36
14	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,576	2 610,00	1 503,36
	VV		"koš"(0,6*0,8*0,6)*2		0,576		
	VV		Mezisoučet		0,576		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	5	Komunikace pozemní				4 500,00
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				4 500,00
15	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	9,000	500,00	4 500,00
	VV		9		9,000		
	VV		Mezisosoučet		9,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 500,00
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				7 500,00
16	K	953961116.Rsedák	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	50,000	150,00	7 500,00
	VV		50		50,000		
	VV		Mezisosoučet		50,000		
	D	998	Přesun hmot				4 738,04
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	73,458	64,50	4 738,04
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				27 017,30
	D	762	Konstrukce tesařské				27 017,30
18	K	762951001	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	6,000	500,00	3 000,00
	VV		"sedák"6		6,000		
	VV		Mezisosoučet		6,000		
19	M	607911200	profil podkladový pro terasové prkno dřevoplastové 48x35mm	m	48,000	98,90	4 747,20
	VV		46		46,000		
	VV		"prořez"2		2,000		
	VV		Mezisosoučet		48,000		
20	K	762952044.R	Montáž sedáků z prkenz dřevoplastu bez povrchové úpravy vč.dodávky nerez kotevního materiálu, prkna ve specifikaci	m2	6,000	500,00	3 000,00
	VV		"sedák"6		6,000		
	VV		Mezisosoučet		6,000		
21	M	607911100	prkno terasové dřevoplastové tl 28mm	m	44,000	350,00	15 400,00
	VV		40,5		40,500		
	VV		"prořez"3,5		3,500		
	VV		Mezisosoučet		44,000		
22	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	169,610	5,13	870,10
	D	OST	Ostatní-mobiliář				20 000,00
23	K	ODPADOVYKOS.R	Odpadkový koš del design manuálu pol.č.1-dodávka+montáž vč.dopravy a spojovacího materiálu, bez zemních prací a základu	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisosoučet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

SO 04 - Chodníky u základní školy

Soupis:

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROFIZA s.r.o.

IČ:

29244935

DIČ:

CZ29244935

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 036 702,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 036 702,89	21,00%	217 707,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 254 410,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

SO 04 - Chodníky u základní školy

Soupis:

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

Místo: Orlová

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 036 702,89

1 - Zemní práce

1 036 702,89

HSV - Práce a dodávky HSV	66 568,00
2 - Základy a zvláštní zakládání	16 414,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	148 500,00
5 - Komunikace	421 115,20
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 687,50
8 - Trubní vedení	3 000,00
91 - Doplňující práce na komunikaci	86 300,00
96 - Bourání konstrukcí	91 182,50
99 - Staveništní přesun hmot	59 919,80
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	138 015,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

SO 04 - Chodníky u základní školy

Soupis:

D.1.1.1 - Zpevněné plochy

Místo: Orlová

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 036 702,89

D	1		Zemní práce				1 036 702,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				66 568,00
1	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	276,000	30,00	8 280,00
	VV		"travnatý pás podél zp.ploch-viz TZ"(94+93,5+6+9,5+6+18,2+22,5+26,3)*1		276,000		
	VV		Součet		276,000		
2	K	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	47,180	150,00	7 077,00
	VV		"viz TZ"674*0,07		47,180		
3	K	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	13,920	450,00	6 264,00
	VV		"plocha 1B - trativod"93,5*0,3*0,4		11,220		
	VV		"plocha 1D - trativod"22,5*0,3*0,4		2,700		
	VV		Součet		13,920		
4	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,976	100,00	597,60
	VV		19,920		19,920		
	VV		19,92*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		5,976		
5	K	162701105R0A	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	61,100	190,00	11 609,00
	VV		"plocha 1B - trativod"93,5*0,3*0,4		11,220		
	VV		"plocha 1D - trativod"22,5*0,3*0,4		2,700		
	VV		"viz TZ"674*0,07		47,180		
	VV		Součet		61,100		
6	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	61,100	48,00	2 932,80
	VV		"plocha 1B - trativod"93,5*0,3*0,4		11,220		
	VV		"plocha 1D - trativod"22,5*0,3*0,4		2,700		
	VV		"viz TZ"674*0,07		47,180		
	VV		Součet		61,100		
8	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	674,000	12,00	8 088,00
	VV		"viz TZ"674		674,000		
12	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	61,100	196,00	11 975,60
	VV		"plocha 1B - trativod"93,5*0,3*0,4		11,220		
	VV		"plocha 1D - trativod"22,5*0,3*0,4		2,700		
	VV		"viz TZ"674*0,07		47,180		
	VV		Součet		61,100		
13	K	212571121R00	Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým	m3	13,920	700,00	9 744,00
	VV		"plocha 1/B - trativod"93,5*0,3*0,4		11,220		
	VV		"plocha 1/D - trativod"22,5*0,3*0,4		2,700		
	VV		Součet		13,920		
D	2		Základy a zvláštní zakládání				16 414,00
16	K	212755213U00	Trativod plast trubka D 80 bez lože	m	116,000	60,00	6 960,00
	VV		"plocha 1/B"93,5		93,500		
	VV		"plocha 1/D"22,5		22,500		
	VV		Mezisoučet		116,000		
17	K	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	116,000	50,00	5 800,00
	VV		"plocha 1/B"93,5		93,500		
	VV		"plocha 1/D"22,5		22,500		
	VV		Součet		116,000		
18	K	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	58,000	30,00	1 740,00
	VV		"viz situace podélný profil"116*0,5		58,000		
19	M	28697933	Geotextilie filtrační 310 g/m2 pro vsakovací modul	m2	63,800	30,00	1 914,00
	VV		"viz situace (podélný profil)"116*0,5		58,000		
	VV		Součet		58,000		
	VV		58*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		63,800		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				148 500,00
20	K	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	22,800	1 500,00	34 200,00
	VV		"zp.pl.1/C"2,05+6+9,25+5,5		22,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	59228414A	Palisáda hnědá 250/150/900 cm	kus	150,000	762,00	114 300,00
	VV		"viz výkr.palisád- srov.cena"150		150,000		
	VV		Součet		150,000		
D	5		Komunikace				421 115,20
22	K	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	674,000	150,00	101 100,00
	VV		"viz TZ-pochůzí a pojižděné"674		674,000		
	VV		Součet		674,000		
23	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	674,000	230,00	155 020,00
	VV		"viz TZ-pochůzí a pojižděné"674		674,000		
	VV		Součet		674,000		
24	M	59245266A	Dlažba šedá 20x10x8	m2	687,480	240,00	164 995,20
	VV		674		674,000		
	VV		674*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		687,480		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 687,50
25	K	637211121U00	Okap chod beton dlažd tl 4cm písek	m2	8,750	650,00	5 687,50
	VV		"okapový chodník"17,5*0,5		8,750		
	VV		Součet		8,750		
D	8		Trubní vedení				3 000,00
26	K	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	VV		2		2,000		
D	91		Doplňující práce na komunikaci				86 300,00
27	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	252,500	240,00	60 600,00
	VV		"viz situace"(92+93,5+18,2+22,5+26,3)		252,500		
	VV		Součet		252,500		
28	M	592173060	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý	kus	257,000	100,00	25 700,00
	VV		257		257,000		
	VV		Součet		257,000		
D	96		Bourání konstrukcí				91 182,50
29	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,480	50,00	74,00
	VV		"viz situace vstupy do budov"1*0,5*2+0,6*0,4*2		1,480		
30	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	8,750	50,00	437,50
	VV		"okapový chodník"17,5*0,5		8,750		
	VV		Součet		8,750		
31	K	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	674,000	30,00	20 220,00
	VV		"viz TZ "674		674,000		
	VV		Součet		674,000		
32	K	113107230R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl. 8 cm	m2	674,000	64,00	43 136,00
	VV		"viz TZ "674		674,000		
	VV		Součet		674,000		
33	K	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	674,000	20,00	13 480,00
	VV		"viz TZ pochůzí a pojižděná"674		674,000		
34	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	276,700	50,00	13 835,00
	VV		"viz situace"92+93,5+6+9,5+6,5+18,2+22,5+28,5		276,700		
	VV		Součet		276,700		
D	99		Staveništní přesun hmot				59 919,80
35	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	599,198	100,00	59 919,80
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				138 015,89
36	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	511,170	40,00	20 446,80
37	K	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	2 555,849	10,00	25 558,49
38	K	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	511,170	30,00	15 335,10
39	K	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	511,170	150,00	76 675,50

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROFIZA s.r.o.

IČ:

29244935

DIČ:

CZ29244935

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 000,00	21,00%	24 570,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 570,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Orlová

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 000,00

VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

45 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

13 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

59 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD oprava chodníku U ZŠ Školní O/Lutyně

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Orlová

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

117 000,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				58 000,00
D	VRN91		OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY				45 000,00
1	K	VRN91-11	Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
2	K	VRN91-12	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace a plánu bezpečnosti	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
3	K	VRN91-13	Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora bezpečnosti	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
4	K	VRN91-14	Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací a projektovou dokumentací - (VYVZORKOVÁNÍ)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
5	K	VRN91-21	Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
6	K	VRN91-22	Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl předvídat.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
7	K	VRN91-41	Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního zpětného předání jednotlivým vlastníkům.	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
8	K	VRN91-61	Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
9	K	VRN91-71	Náklady na označení stavby - DLE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
10	K	VRN91-81	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
	VV		1		1,000		
11	K	VRN91-98	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				13 000,00
12	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"polopisné a výškopisné vytyčení (osazení) stavby vč.osazení geodetických značek (roxory, lavičky atd.)"1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
13	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"vyhotovení GP"1		1,000		
14	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby (dílenská dokumentace)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště				59 000,00
15	K	032002000.RS	Vybavení staveniště- mobilní sklad (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem)	kus/m ěsíc	2,000	8 000,00	16 000,00
	VV		"mobilní sklad"1*2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
16	K	032002000.RWC	Vybavení staveniště- mobilní WC - (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem)	kus/m ěsíc	2,000	5 000,00	10 000,00
	VV		1*2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
17	K	032203000	Pronájem ploch staveniště od obce atd.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		1		1,000		
18	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
19	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
	VV		1		1,000		
20	K	034002000	Zabezpečení staveniště - mobilní oplocení vč.brány (pronájem po dobu realizace,montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení jeřábem) a ohrazení bezpečnostní páskou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		1		1,000		
21	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		